İlçe merkezimizin (Oğuzhan) kuru-
luşu: İlçe merkezimizin kuruluşuyla ilgili ke-
sin bir belge yoktur, rivayetler vardır. Ancak,
Alâeddin Camii avlusunda bulunan mezar
taşında Hicrî 811 tarihi sabittir. Bu tarihe göre
ilçe merkezimizin kuruluşu 600 yıl öncesine
dayanır. Hicrî 811 tarihi Miladi 1408’e denktir.
İncir Bazarı’nda kurulan pazara çevre
köylerden gelenler, alış-veriş yapanlar olurdu.
Onaç Köyü yakınlarında ve şimdiki Alaadin
Mahallesi çevresinde pazarcılar soyulurdu.
Devrin ileri gelenleri bu durumu o zaman
bağlı olunan Konya’ya ilettiler.